
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
PEKERJAAN KONSTRUKSI PEMBANGUNAN GEDUNG FASILITAS PRODUKSI 

FITOFARMAKA BBKK (HOUSE OF WELLNESS) 
Nomor:  06/PIII- R.032U/4/2022 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor: 03/PIII-R.032U/4/2022 tanggal 7 April 
2022, Berita Acara Pemilihan Nomor : 04/PIII-R.032U/4/2022 tanggal 8 April 2022 dan Penetapan 
Pemenang Nomor: 05/PIII-R.032U/4/2022 tanggal 8 April 2022, maka Pokja III pada Unit Kerja 
Pengadaan Barang/Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang PEKERJAAN 
KONSTRUKSI PEMBANGUNAN GEDUNG FASILITAS PRODUKSI FITOFARMAKA BBKK 
(HOUSE OF WELLNESS) dengan nilai HPS sebesar Rp. 39.967.500.000,- (Tiga puluh Sembilan 
milyar Sembilan ratus enam puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah) sebagai berikut: 
 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN 
TERKOREKSI 

PEMENANG 

1. 

PT. Nawa Perdana Sembilan 

RUKO BOTANIC JUNCTION MKJ H-8/18, 
KELURAHAN JOGLO, KECAMATAN 
KEMBANGAN, JAKARTA SELATAN  

NPWP : 96.650.434.2-831.000 

 Rp. 38.299.700.000 I 

 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender mulai tanggal 9 s.d 13 April 2022. 
 

    Jakarta, 8 April 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Kementerian Perindustrian 

 
ttd 

 

Pokja3-a UKPBJ 2021 


